
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300137

Akce : Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2020 – OLC VTM2  (E633-S-1495/2020)

TO : Hranice (13) Termín dodání: 30.9.2021

Místo : Hranice město  - Hustopeče TK2 - 4N

Termín : červen/červenec 2021
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 577 164,68

ZRN

46 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 18,000 0,00
52 K 5907015010 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 8,000 0,00
113 K 5907025020 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d" m 530,000 0,00
154 K 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 18,000 0,00
156 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 20,000 0,00
210 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 20,000 0,00
233 K 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 9,000 0,00
234 K 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 6,000 0,00
236 K 5910020110 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60 svar 0,00
237 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 2,000 0,00

259 K 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60 svar 4,000 0,00

260 K 5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 2,000 0,00

266 K 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d"

m 0,00

267 K 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "u"

m 400,000 0,00

270 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d"

m 0,00

271 K 5910040130 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "u"

m 400,000 0,00

274 K 5910040220 Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"

m 530,000 0,00

278 K 5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "d" m 200,000 0,00

279 K 5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "u"

m 0,00

282 K 5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 200,000 0,00

283 K 5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u"

m 0,00

293 K 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 0,00
294 K 5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 0,00
309 K 5910070010 Základní broušení výhybky optimalizace příčného profilu m 0,00
310 K 5910075010 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00
311 K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 0,00
312 K 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00
313 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 69,000 0,00
314 K 5910075110 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00
315 K 5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 0,00
316 K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00
317 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 59,000 0,00
318 K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00
319 K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 0,00
320 K 5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 0,00

321 K 5910075260 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 160,000 0,00

328 K 5910080110 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 0,00
329 K 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 5,000 0,00
330 K 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 0,00
331 K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 1,000 0,00
342 K 5910080810 Opravné broušení srdcovky dvojité do 2 mm kus 0,00
343 K 5910080820 Opravné broušení srdcovky dvojité přes 2 mm kus 4,000 0,00

568 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 
km kus 1,000 0,00

19 K 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 4,000 0,00
23 K 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 4,000 0,00
24 K 7594105042 Montáž lanového propojení tlumivek na dřevěné pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 2,000 0,00
26 K 7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 2,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
2 K 024101401.1 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,00 0,00
9 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,00 0,00
10 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 60,000 0,00

13 K 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 565,000 0,00

14 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od 200,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1523647

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8abcde6-7f79-47ae-bece-4371b0489a72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2021 07:03:00


		2021-05-27T05:03:21+0000




